EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 007/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ALCEU ANTONIO DURIGON 525.***.699-00 14.372.680-0 115682 NOVA AURORA

2 ANTONIO CAROLS SAMPIETRO 550.***.701-34 13.915.251-4 103357 LARANGEIRAS DO

SUL

3 CARLOS BENEDITO GRANERO RAMOS 587.***.559-15 14.104.265-3 104644 NOVO ITACOLOMI

4 CELIO BECHI DAPONT 060.***.329-20 12.189.800-4 104819 LARANJEIRAS DO SUL

5 CLEBER GOMES DE CAMPOS 021.***.479-03 13.993.360-5 113231 CIANORTE

6 CLOVIS MARIANO CORREIA 019.***.379-45 13.188.883-0 106244 PAULA FREITAS

7 CLOVIS MARIANO CORREIRA 019.***.379-45 13.188.982-8 106245 PAULA FREITAS

8 CONCESSIONARIA TRAVESSIA DE GUARATUBA  10.***.977/0001-43 13.380.415-3 111257 GUARATUBA

9 CONCESSIONARIA TRAVESSIA DE GUARATUBA S.A 10.***.977/0001-43 13.380.436-6 111258 GUARATUBA

10 EDENILSON PABST DA COSTA 076.***.989-73 13.486.441-9 112981 GUARATUBA

11 JOÃO ALBERTO BONVIN 723.***.209-68 13.740.437-0 103602 CAMPO LARGO

12 JULIANA ANDRADE DE DEUS E CIA EPP 13.***.782/0001-70 14.166.465-4 114786 ARAUCARIA

13 MARIA JOANA MARIM NAVAS 848.***.409-82 14.130.495-0 112186 MARINGA

 14 OTTO LEPPER NETO 001.***.599-43 14.298.115-7 114529 CÂNDIDO DE ABREU

15 OTTO LEPPER NETO 001.***.599-43 14.298.222-6 114530 CÂNDIDO DE ABREU

16 RAFAEL PETEL 340.***.309-15 13.664.979-5 110956 PRUDENTOPOLIS

17 RUI ANTONIO SPAGNOL 573.***.559-53 13.997.492-1 113872 RAMILANDIA

18 TRANSPORTE IMEDIATO LTDA 49.***.483/0008-90 13.662.991-3 104490 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS

Curitiba, 19 de fevereiro de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI